UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2040/STC-QLNS Đồng Tháp, ngày  27  tháng 8  năm 2020
V/v đề nghị đóng tài khoản Quỹ ủng

hộ kiên cố hóa trường lớp, do Sở Tài

chính quản lý trực tiếp mở tại Kho

bạc Nhà nước tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Kho bạc Nhà nước tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ vào tình hình thực tế, từ năm 2010 đến nay của tài khoản Quỹ ủng

hộ kiên cố hóa trường lớp, do Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp quản lý, mở tại Kho

bạc Nhà nước tỉnh Đồng Tháp không phát sinh nghiệp vụ.

Do hiện tại tài khoản nêu trên không còn sử dụng, Sở Tài chính tỉnh Đồng

Tháp đề nghị Kho bạc Nhà nước tỉnh Đồng Tháp đóng tài khoản số

3761.0.1065868.91999 (Quỹ ủng hộ kiên cố hóa trường lớp) mở tại Kho bạc Nhà

nước tỉnh Đồng Tháp.

Sở Tài chính Đồng Tháp gửi đến Kho bạc Nhà nước tỉnh Đồng Tháp được

biết và thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VP, QLNS (3b)(NĐ).

 Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-31T16:39:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-31T16:47:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!